

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auwärter  
Anhängersersatzteile GmbH  
Waldenserstr. 36  
75382 Neuhengstett

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100410  
Kundennr.: 59106  
Datum: 3. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100492 vom 03.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HR. MÜLLER;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 10001 |                 | <b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b><br>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,<br>mit Blink-, Brems-, Schluss- und<br>H: 90 x B: 96 x T: 46 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 1,50 kg            | 10    | Stück   | 2,98                                | 29,80         |
| 2    | 10000 |                 | <b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b><br>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,<br>mit Blink-, Brems- und Schlusslicht<br>H: 90 x B: 96 x T: 46 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 1,50 kg         | 10    | Stück   | 2,98                                | 29,80         |
| 3    | 20057 |                 | <b>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang</b><br>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse<br>Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand<br>20/50 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 16,80 kg | 80    | Stück   | 1,87                                | 149,60        |
| 4    | 40109 |                 | <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise)</b><br>BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise)<br>für Deichsel Ø 70 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 27,40 kg   | 40    | Stück   | 4,60                                | 184,00        |
| 6    | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60          |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>400,80</b> |
|      |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 76,15         |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>476,95</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100410

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100410 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 47,200

### Lief. an Adresse

Auwärter  
Anhänger-Ersatzteile GmbH  
Waldenserstr. 36  
75382 Althengstett  
Deutschland